ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ГОРОД СЕРАФИМОВИЧ  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

403441,Россия, Волгоградская обл, г.Серафимович, ул.Блинова, 3

_____________________________________________________________________________
          № 11                                                                                                          20 января 2016 г.
	«О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги утвержденной постановлением администрации городского поселения г. Серафимович  №142  от  12 августа  2015 г.  «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка.  на территории городского поселения г.Серафимович Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Градостроительным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 г. N 373 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг", Уставом городского поселения город Серафимович Серафимовичского района Волгоградской области,

 постановляю:

-  пункт 2.4  административного регламента изложить  в новой редакции:

«2.4 Основания для отказа в предоставлении муниципальной услуги:

Основания для отказа в предоставлении муниципальной услуги отсутствуют.»

- пункт 2.5 административного регламента изложить  в новой редакции:

«2.5 Перечень предоставляемых заявителем документов:

1. Заявление на получение разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка.»

Глава городского

поселения город Серафимович
Т.Н. Ильина

Согласовано:

Ведущий специалист  по правовым  вопросам

администрации городского поселения г.Серафимович
           Беркутова Г.В.